平成３０年１０月吉日

各 位

文化講演会開催のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、釧路地区協会の事業につきまして格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。
この度、当釧路地区協会とＮＴＴ東日本北海道東支店釧路営業支店では、

元日本ハムファイターズ １番レフトで活躍、現在は野球解説、タレント
等でご活躍の森本稀哲氏をお招きし、文化講演会を下記のとおり開催する
運びとなりました。
講演は、
「気にしない」という覚悟
～どんな逆境にも負けない心を強くする方法～

と題し、日本ハムファイターズ、横浜ベイスターズ、埼玉西部ライオンズ
時代から現在の野球解説としてのご活躍を、ユーモアを交えて楽しくお話
しいただきます。

(公財)日本電信電話ユーザ協会
釧 路 地 区 協 会
会 長 川 村 修 一

記

１．日 時 平成30年１1月9日（金曜日）

開場 １7：40 開演 １8：0０～20：00

２．会 場 アクア・ベール 2階 【高砂の間】

釧路市栄8(栄町会館) ＴＥＬ 0154-23-8211

３．講 師 第1部 ICTセミナー ローカルエリアでの通信の展開
～北海道胆振東部地震による通信への影響～

講師 株式会社NTT東日本‐北海道 取締役
北海道東支店長 森田 幹也 氏

第2部 『「気にしない」という覚悟
～どんな逆境にも負けない心を強くする方法～』

講師 森 本 稀 哲 氏

４．参 加 料 ユーザ協会会員：無 料 ／ 一般の方：3,000円（税込み）

５．募集人員 150名(先着順)※1一般参加も含む ※2定員を超える申込があった場合は参加人

数を調整させていただく場合があります。

６． 申込方法 裏面の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、FAXにて申込下さい。

【FAX番号】0154-32-5442

７．.締 切 日.           平成30年11月2日(金)到着分

主 催 (公財)日本電信電話ユーザ協会 釧路地区協会

共 催 ＮＴＴ東日本 北海道東支店 釧路営業支店

お問合せ先 (公財)日本電信電話ユーザ協会

釧路地区協会 事務局 担当 小岡・椿

電話 0154-21-3203

ＦＡＸ送付先
(財)日本電信電話ユーザ協会
釧 路 地 区 協 会 行き

会場準備の都合がございますので、１１月２日（金）までに、
事務局宛ＦＡＸでお申し込み願います。
なお、悪天候等により講師が来釧出来ない場合は、中止とさ

せて頂きますので、あらかじめご了承願います。

会 社 名 等：

連絡責任者：

電 話 番 号：

参加者 名

釧 路 地 区 協 会

【別紙】

ＦＡＸ番号（０１５４）３２－５４４２

事 務 局 釧 路 市 黒 金 ９ 丁 目 ２ 番 地
ＮＴＴ東日本 北海道東支店 釧路営業支店

総 括 担 当 小 岡 ・ 椿
ＴＥＬ （０１５４）２１－３２０３
ＦＡＸ （０１５４）３２－５４４２

ご記入の情報は、問い合わせにご使用させていただきます。その目的以外には使用いたしません。

□会員 □一般 (□にレ点願います）